
Zasady gry 
Najważniejszą zasadą w YouKnow™ jest: Powiedz to, aby zagrać! 
Zagraj kartę o tym samym kolorze lub numerze, co karta na wierzchu stosu na stole. 
Wyjątkiem jest sytuacja, gdy na wierzchu znajduje się karta specjalna — wtedy 
możesz zagrać dowolną kartę. Pamiętaj, aby zawsze powiedzieć to, co jest na karcie, 
w języku, w którym grasz. Powiedz to, aby zagrać! 
Jeśli nie możesz zagrać żadnej karty, dobierz 1—3 karty, aż będziesz mógł zagrać lub 
będziesz musiał spasować. 
Jeśli możesz zagrać kartę, ale nie znasz wyrazu przedstawionego na karcie, połóż ją 
tak, aby inni gracze mogli ją zobaczyć. Mogą ci powiedzieć prawidłowe wyrażenie, 
lub możesz zeskanować kod QR z karty, aby uzyskać termin wraz z wymową. Po-
nieważ nie udało ci się wypowiedzieć karty, musisz ją wziąć z powrotem oraz dobrać 
dodatkową kartę ze stosu na stole. To samo dotyczy sytuacji, gdy wypowiesz złe 
słowo. Zapamiętaj to na przyszłość! 
Gracz, który jako pierwszy pozbędzie się wszystkich kart, wygrywa. (Prawdziwym 
zwycięzcą jest jednak ten, kto zrobił największe postępy...) 

 
Karty specjalne 
W YouKnow™ są 4 karty specjalne. Uwaga: Nie wolno grać kartą specjalną w ostat-
niej rundzie. 
 
Karta podarunkowa 
Gdy zagrasz kartę podarunkową, możesz oddać dowolną ze swoich kart wybranemu 
graczowi. 
 
Karta +2 
Gdy zagrasz kartę +2, następny gracz musi dobrać 2 karty ze stosu na stole. Ten 
gracz wciąż może kontynuować swoją turę. 

Karta skanowania 
Gdy zagrasz kartę skanowania, możesz zeskanować jedną ze swoich kart. Możesz też 
wybrać, by zagrać ją jako kartę +1, zmuszając następnego gracza do dobrania 1 karty 
ze stosu na stole. 
 
Karta wyzwania 
Gdy zagrasz kartę wyzwania, możesz zagrać kolejną „normalną” kartę, a nas-
tępny gracz musi wypowiedzieć nazwę tej karty. Jeśli tego nie zrobi, będzie musiał 
zeskanować kartę, wziąć ją i dobrać 1 dodatkową kartę ze stosu. Nadal jednak może 
kontynuować swoją turę. Karta wyzwania trwa przez całą rundę, a następny gracz 
musi wypowiedzieć nazwę karty, którą zagrał poprzedni gracz. W rundzie wyzwania 
można zagrać dowolną kartę niebędącą kartą specjalną, bez względu na kolor czy 
numer.

Pobierz aplikację YouKnow ze sklepu Play Store lub App Store. 
W aplikacji: Ustaw «My Language» (Twój język ojczysty lub język, który rozumiesz najlepiej z listy) w ustawieniach.
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